ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙЫО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г 1
Обучении по программе
противодействие коррупции

В соответствии с утвержденным приказом от 14.10.2014 №455 осн.
планом мероприятий по противодействию коррупции в Государственном
бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального
образования «Красноярский государственный медицинский университет имени
профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» (далее КрасГМУ) Министерства
здравоохранения Российской Федерации на 2014-2016 г.г.
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В период с 10 по 12 декабря 2014 года обучить сотрудников КрасГМУ
по программе повышения квалификации «Противодействие коррупции в сфере
образования» согласно Приложение 1.

2. Проректору по информационным технологиям и корпоративной
политики Россиеву Д.А. подготовить зал ученого совета для проведения
обучения.

3. Начальнику управления делами Н.П. Нешетаевой разместить
настоящий приказ в электронном документообороте ДОЗа для ознакомления
ответственных лиц.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор / У И.П. Артюхов
/ 1\ш / г

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник управления кадров Д.В. Челнаков

СОГЛАСОВАНО:

Проректор
по организационной правовой работе

Проектор
по учебной работе

Проректор
по лечебной работе

< - О.В. Кулешова

С.Ю. Никулина

М.В. Родиков

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник управления кадров Д.В. Челнаков

Приложение

к приказу ГБОУ ВПО КрасГМУ

им. проф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России
от «?6 » Л0&.-&А- 2014 г. №

С П И С О К
сотрудников КрасГМУ подлежащих обучению по программе повышения

квалификации «Противодействие коррупции в сфере образования»
(время обучения с 14-00 до 18-30)

1

2

Л

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

АРТЮХОВ Иван
Павлович

КРАСНОПЕЕВ Борис
Николаевич

КУЛЕШОВА Оксана
Владимировна

НИКУЛИНА Светлана
Юрьевна

ПЕТРОВА Марина
Михайловна

РОДИКОВ Михаил
Владимирович

РОССИЕВ Дмитрий
Анатольевич

САЛМИНА Алла
Борисовна

САМОТЕСОВ Павел
Афанасьевич

КАЗАКОВА Татьяна
Вячеславовна

МЕДВЕДЕВА Надежда
Николаевна

АЛЕКСЕЕВА Татьяна
Борисовна

КУЛЕШ КО Михаил
Ярославович

ГАЛЬЦОВ Владимир
Викторович

Ректор

Проректор по
административно-

хозяйственной работе
Проректор по

организационно-
правовой работе .

Проректор по учебной
работе

Проректор по научной
работе

начальник
медицинского
управления -

проректор
Проректор по

информационным
технологиям и
корпоративной

политике
Проректор по

инновационному
развитию и

международной
деятельности

Советник ректора

Ученый Секретарь

Главный бухгалтер

Начальник

Начальник

Ректорат

Ректорат

Ректорат

Ректорат

Ректорат

Ректорат

Ректорат

Ректорат

Ректорат

Приемная комиссия

Ученый Совет

Управление бухгалтерскою
учета и отчетности

Управление экономики и
финансов

Отдел по организации
мероприятий граждан.

обороны,мобилизацион. работы и
сохранности государ, тайны

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

т л

^

34

35

36

ШЕРЕМЕТОВА Ирина
Александровна

МЯГКОВА Елена
Георгиевна

БОГДАНОВ Вячеслав
Владимирович

ЛАПТЕВ Юрий
Михайлович

ПОТЫЛИЦИН Руслан
Викторович

ПЫРХ Виталий Петрович

ТАРХОВА Татьяна
Евгеньевна

НЕШЕТАЕВА Надежда
Петровна

ЧЕЛНАКОВ Денис
Владиславович

СЕРГЕЕВА Татьяна
Геннадьевна

ТАПТЫГИНА Елена
Викторовна

АСТАФЬЕВА Анна
Сергеевна

ГОРБУНОВ Николай
Станиславович

ШТЕГМАН Олег
Анатольевич

ГАЛАКТИОНОВА
Марина Юрьевна

ЛОГИНОВА Ирина
Олеговна

ТРУФАНОВА Людмила
Васильевна

АЛЯМОВСКИЙ Василий
Викторович

ВИНОГРАДОВ
Константин Анатольевич

ЮРЬЕВА Елена
Анатольевна

НАЗАРОВА Оксана
Фанильевна

КАСКАЕВА Дарья
Сергеевна

Руководитель

Начальник

Начальник

Начальник

И.о. начальника

Заведующий

Начальник

Начальник

Начальник

Начальник

Декан факультета

Руководитель

Декан

Декан факультета

Декан

Декан факультета

Декан факультета

Руководитель

Декан факультета

Декан факультета

главный врач

Руководитель
отделения - врач
общей практики

Университетский библиотечный
информационный центр

Учебно-методическое
управление

Управление по воспитательной
работе и молодежной политике

управление капитального
строительства и ремонта

управление информационных
технологий и телекоммуникаций

Редакционно-издательский отдел

Административно-правовое
управление

Управление делами

Управление кадров

Управление по внебюджетной
деятельности

Факультет довузовского и
непрерывного

профессионального образования

Управление информационной и
корпоративной политики

Факультет фундаментального
медицинского образования

Лечебный факультет

Педиатрический факультет

факультет клинической
психологии

Фармацевтический факультет

Институт стоматологии - научно-
образовательный центр

инновационной стоматологии
Факультет медицинской

кибернетики и управления в
здравоохранении

Институт последипломного
образования

Университетский центр
стоматологии

Отделение общей врачебной
практики

37

38

39

40

41

42

КОТЛОВСКИЙ Юрий
Васильевич

ЧЕШЕЙКО Елена
Юрьевна

ПЕТРОВ Павел
Анатольевич

ЛУНЕВА Людмила
Анатольевна

СИДОРОВА Валентина
Александровна

СЕЛЮТИНА Галина
Васильевна

Руководитель

главный врач

главный врач

Заведующий аптекой

Главный врач

Руководитель
фармацевтического

колледжа

административно-
управленческий отдел ЦНИЛ

Университетская клиника

Профессорская клиника

Университетская аптека
университетского центра

фармации

Стоматологическая поликлиника

Фармацевтический колледж